
 

 

UCHWAŁA NR X/73/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek 

Na podstawie art 7 ust 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 maja 2021 r w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj Zachodniopomorskiego 

poz. 2328), zmienionej uchwałą Nr LVII/511/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust. 2 zd. ost., cyfrę „98” zastępuje się cyfrą „100”. 

- w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "Podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą 

dotacja celowa udzielana jest na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2831 z 15 grudnia 2023 r.). 

- dodaje się § 2 ust. 21 w brzmieniu: „W przypadku podmiotów prowadzących działalność w zakresie 

rolnictwa lub rybołówstwa dotacja celowa jest udzielana na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji 

(UE) nr 1408/2013 w sprawie stosowania art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r., s.9 z późn. zm.) oraz 

w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28 czerwca 2014 r., s.45 z późn. zm.).” 

- dodaje się § 2 ust. 22 w brzmieniu: Pomocą de minimis dla podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą w rozumieniu rozporządzenia wskazanego w ust. 2, a dla podmiotów prowadzących działalność 

w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa w rozumieniu rozporządzenia wskazanego w ust. 21, są dotacje 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane.” 

- w § 2 ust. 5 na końcu zdania dodaje się: „,chyba, że możliwość sfinansowania prac lub robót budowlanych 

w dłuższym okresie wynika z warunków uzyskania środków zewnętrznych” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08.11.2024 r.

Poz. 5332



- § 4 ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, 

jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej 

w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;” 

- § 4 ust. 3 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis 

w rolnictwie lub w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości 

pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;” 

- dodaje się § 4 ust. 3 pkt 5 w brzmieniu: „pozostałe informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych 

przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

Nr 121 poz. 810).” 

- § 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „W przypadku wnioskodawców, o których mowa 

w § 2 ust. 2 i 21 powyżej, udzielenie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis, możliwe będzie 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 czerwca 2031 r., zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) 

nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2831 z 15 grudnia 2023 r.).” 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Szczecinek do przygotowania tekstu ujednoliconego uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 12 listopada 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Grażyna Kuszmar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5332


		2024-11-08T12:50:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




